事　業　実　績　報　告　書

　　年　　月　　日
公益財団法人山口県国際交流協会理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　報告者（主催者が複数の場合は、代表が報告してください）
　　　　　　　　　　　　　　【主催者】所在地　〒　　　　　－
                                　  氏名又は名称及び代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　     電話番号
（担当者名：　　　　）

　　年　　月　　日付け山口国協第　　　　号で山口県国際交流協会の後援又は共催名義使用承諾を受けた事業が終了しましたので、下記のとおり報告します。
記

	１　対象事業

	２　実施期日

	３　会　　場

　　　　　　　　　　　　参加者数　人

	４　事業の成果

	５　他の後援・共催
	後援：
共催

	６　添付書類
	※当日の写真・配布資料等を添付してください。